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   چه خبر از دانشگاه   خبر

مراسم رونمایی از اولین اسپری ضدکرونای ایرانی 

با حضور دکتر علی اکبر ولایتی رئیس بیمارستان 

مسیح دانشوری، علیرضا زالی رئیس ستاد ملی 

مقابله با کرونای تهران و پیمان صالحی معاون 

ــت جمهوری  ــاری ریاس ــازی و فن ــوآوری، تجاری س ن

روز پنجشنبه 9 اردیبهشت ماه 1400 در محل 

بیمارستان مسیح دانشوری برگزار شد. 

ــدای  ــوری در ابت ــیح دانش ــتان مس ــس بیمارس رئی

این مراسم ضمن قدردانی مجدد از تمامی 

مدافعان سلامت و ازجمله تلاش های دلسوزانه 

همکاران این مرکز، به اهتمام و توجه ویژه به 

حوزه پژوهشی و انجام فعالیت های اساسی 

ــای  ــع نیازه ــت رف ــم در جه ــبرد عل ــور پیش به منظ

حوزه پزشکی اشاره کرد و گفت: »همواره این 

مهم به عنوان دغدغه  جدی اساتید و  متخصصان 

بیمارستان مسیح  دانشوری بوده است و مساله 

امروز کشور انفجار فاجعه آمیز ویروس منحوس 

کروناست که باید برای از بین بردن و جلوگیری 

ــرد.«  ــلاش ک ــت و ت ــار آن هم از انتش

ــتفاده از  ــه اس ــر اینک ــد ب ــا تاکی ــی ب ــر ولایت دکت

ماسک بهترین وسیله برای پیشگیری از ابتلا 

و انتشار ویروس کروناست، افزود: »با حمایت 

ریاست جمهوری،  معاونت علمی و فناوری 

به زودی شاهد تولید و  توزیع اسپری ضدکرونا 

در کشور که امروز در این مرکز رونمایی شده 

نیز خواهیم بود.« 

علیرضا زالی نیز با اشاره به قطب ارجاعی 

ــی  ــای ابتدای ــوری از روز ه ــیح دانش ــتان مس بیمارس

ــن  ــت: »ای ــبانه روزی گف ــورت ش ــا به ص ــروع کرون ش

ــه  ــگاه وزین در بخش ارائ ــر جای بیمارستان علاوه ب

خدمات بهداشتی و درمانی به بیمارانی کرونایی، 

فعالیت های جدی علمی، پژوهشی و  تحقیقی را 

نیز دنبال کرده است و جایگاه بیمارستان مسیح 

دانشوری فراملی و بین المللی است که از همان 

ابتدای شیوع کرونا، کادر درمان و  پزشکی آن به 

دنبال پارادایم مقابله با کرونا بوده است که به 

مرحله عملیاتی رسید.« 

رئیس ستاد ملی مقابله با کرونای تهران ضمن 

ــک در  ــتفاده از ماس ــان اس ــه همچن ــر اینک ــد ب تاکی

سطح دنیا بهترین راه جلوگیری از ابتلا به ویروس 

کروناست، افزود: »عملکرد اسپری ضدکرونا که 

امروز به مرحله رونمایی رسید به گونه ای است که 

پس از آغشته شدن روی سطح ماسک یا لباس، 

ویروس کرونا به صورت اختصاصی شناسایی شده 

ــود.«  ــال می ش و غیرفع

وی گفت: »درحالی که تهران در وضعیت وخیمی 

قرار دارد  اما آمارها حاکی از آن است که از روز اول 

شیوع کرونا تاکنون حدود 93/7 درصد بیماران 

ــد که این نشان از  ــا بهبود یافته ان ــه کرون مبتلا ب

ثمربخشی فعالیت های شبانه  روزی تیم پزشکی 

دارد.« 

قنوی، مخترع اسپری ضدکرونا نیز در این مراسم 

گفت: »شواهد نشان می دهد بخش عظیمی از 

ــورت  ــوا ص ــق ذرات ه ــا از طری ــروس کرون ــال وی انتق

می گیرد. این محصول قابلیت شناسایی ویروس 

کرونا به صورت اختصاصی را داشته و فورا ویروس 

ــد.«  ــال می کن را غیرفع

ــاوری  ــازی فن ــوآوری و  تجاری س ــاون ن ــی، مع صالح

از  حمایت  درخصوص  نیز  ریاست جمهوری 

ص  خا ر  به طو و  ن  نش بنیا ا د ی  شرکت ها

فلیت های فوری و اولویت دار در کشور گفت: »از 

آنجایی که موضوع سلامت در کشور بسیار حائز 

ــد،  ــیوع یاب ــا ش ــه کرون ــل از اینک ــت قب ــت اس اهمی

نقشه  نیازهای کشور ازجمله خط تولید ماسک، 

ونتیلاتور، محلول ضدعفونی کننده و تولید انواع 

دارو توسط نخبگان و  شرکت های دانش بنیان 

ــد.«  ــی ش طراح

ــر  ــال حاض ــا درح ــور م ــه کش ــه اینک ــاره ب ــا اش وی ب

صادر کننده ماسک و ونتیلاتور به کشورهای 

اروپایی است تصریح کرد: »ملاک برای رونمایی 

و حمایت از این محصول ضدکرونای ایرانی اخذ 

مجوز از مراجع ذی ربط بود که تمامی  مجوزها 

و  پروانه تولید از وزارت بهداشت گرفته شده و ما 

نیز در حوزه تجاری سازی حمایت های لازم را 

انجام  خواهیم داد تا این محصول ایرانی به بازار 

ــد.«  ــی راه یاب جهان

فرزاد جهان بین از ۶ واحد دانشگاه آزاد اسلامی 
بازدید کرد

فرزاد جهان بین، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی 

طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه )هشتم و نهم اردیبهشت ماه( 

از 6 واحد دانشگاهی بوشهر، شیراز، یاسوج، شهرکرد، اصفهان 

و قم بازدید کرد.  

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی با حضور 

در واحدهای بوشهر، شیراز، یاسوج، شهرکرد، اصفهان و قم از 

خوابگاه ها، مرکز مشاوره، آشپزخانه، سلف، بوفه و دیگر قسمت های 

این واحدهای دانشگاهی بازدید کرد و از نزدیک در جریان مسائل و 

مشکلات این واحدها قرار گرفت و درمورد راهکارهای بهبود مستمر 

و ایجاد تحول مناسب، با مسئولان واحدها بحث و تبادل نظر کرد. 

جهان بین در ابتدای ورود به این واحدها با حضور در مقبره شهدای 

گمنام به مقام شامخ این شهیدان ادای احترام کرد. 

وی با تاکید بر اهمیت حوزه دانشجویی، ارائه خدمات رفاهی 

با کرامت اساتید، کارکنان و  و مشاوره ای شایسته متناسب 

دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی، آن را زیرساخت فعالیت های 

فرهنگی دانست. 

اعلام نحوه حضور کارکنان واحدهای دانشگاه آزاد 
اسلامی در مناطق قرمز و نارنجی

نحوه حضور کارکنان و فعالیت اداری واحدهای دانشگاه آزاد 

اسلامی در مناطق قرمز و نارنجی از تاریخ 11 اردیبهشت تا پایان 

هفته اعلام شد. 

باتوجه به استمرار وضعیت قرمز و نارنجی کرونا در استان ها و 

شهرهای کشور، سازمان مرکزی با صدور اطلاعیه ای نحوه حضور 

کارکنان و فعالیت اداری واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی از تاریخ 

11 اردیبهشت تا پایان هفته را به شرح ذیل اعلام کرد: 

باتوجه به استمرار وضعیت قرمز کرونا در استان ها و شهرهای کشور، 

فعالیت اداری واحدها و مراکز آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی مطابق 

با مصوبات ستاد ملی کرونا و هماهنگ با ستادهای کرونای استانی 

خواهد بود، به گونه ای که در شهرهای قرمز حداکثر یک سوم 

کارکنان به صورت شیفت و چرخشی حضور یابند و دوسوم دورکاری 

خواهند بود و نیز در شهرهای نارنجی شیفت چرخشی 50درصد 

حضور و 50درصد دورکاری درنظر گرفته می شود. 

روسای واحدها و مراکز آموزشی به گونه ای برنامه ریزی کنند که 

حتی المقدور خللی در امور اداری، مالی، آموزشی، پاسخگویی 

به مکاتبات، پشتیبانی فنی کلاس های برخط و... ایجاد نشود و 

پاسخگویی به مراجعات تلفنی انجام و مراجعات حضوری و ضروری 

دانشجویان فقط در موارد خاص و با رعایت کامل پروتکل های 

بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی انجام شود. درخصوص مدیریت 

کلاس های برخط به گونه ای اقدام شود که خللی به امور آموزشی 

وارد نشود. درمورد استان هایی هم که ستاد کرونای استانی تصمیم 

دیگری برای حضور و دورکاری کارکنان ادارات ابلاغ کرده یا خواهد 

کرد، روسای استانی می توانند به صلاح دید مطابق شرایط ابلاغی 

استانداری ها اقدام کنند. نحوه حضور کارکنان در سازمان مرکزی 

دانشگاه آزاد اسلامی نیز به صورت یک سوم است. 

نکاتقابلتوجه:

1- کارکنان شیفتی کمافی السابق و طبق برنامه قبلی به فعالیت 

خود ادامه می دهند. 

2- واحدهای علوم پزشکی تابع تصمیمات متخذه معاونت علوم 

پزشکی دانشگاه هستند. 

3- رعایت کامل پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی 

الزامی است. 

4- کارکنانی که علائم بیماری دارند، از حضور در محل کار 

خودداری و پس از بهبودی، مدارک پزشکی خود را جهت استفاده 

از مرخصی استعلاجی به واحدهای دانشگاهی ارائه کنند. 

5- درخصوص عدم حضور و دورکاری بیماران زمینه ای و مادرانی 

که دارای فرزند خردسال هستند، مساعدت لازم صورت پذیرد. 

تمدید مهلت انتخاب رشته و ثبت نام بدون آزمون 
)ویژه استعدادهای درخشان( دکتری تخصصی 

دانشگاه آزاد
انتخاب رشته دوره دکتری تخصصی سال 1400 دانشگاه آزاد 

اسلامی برای داوطلبانی که در آزمون سراسری دوره دکتری 

تخصصی سازمان سنجش آموزش کشور شرکت کرده اند و همچنین 

ثبت نام بدون آزمون ویژه استعدادهای درخشان این مقطع تا 

ساعت24 دوشنبه 13 اردیبهشت ماه تمدید شد. 

داوطلبان آزمون دکتری تخصصی که براساس کارنامه صادره 

ازسوی سازمان سنجش آموزش کشور مجاز به انتخاب رشته در 

دانشگاه آزاد اسلامی شده اند، می توانند با مراجعه به سامانه 

ثبت نام الکترونیکی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به 

آدرس  www.azmoon.org پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و 

درصورت دایر بودن رشته/ گرایش موردتقاضای ایشان در دانشگاه 

آزاد اسلامی ازطریق سامانه مذکور انتخاب رشته کنند. 

همچنین متقاضیان ثبت نام بدون آزمون ویژه استعدادهای 

درخشان این مقطع پس از مطالعه دفترچه راهنما و درصورت 

داشتن شرایط ابتدا نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام و سپس 

با ورود به سامانه نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته / محل های 

درخواستی اقدام کنند.  داوطلبان لازم است پس از انتخاب رشته 

/ محل، کد رهگیری و نسخه چاپی ثبت نام خود را تهیه و تا زمان 

اعلام نتایج نزد خود حفظ کنند. 

ویداد کرسی های آزاداندیشی  مرحله کشوری ر
آغاز شد

کاظم یکانی، مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی در 

گفت وگو با  آنا گفت: »بخش مقدماتی از مرحله کشوری کرسی های 

آزاداندیشی دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شده است و دبیرخانه مرکزی 

این دور از مسابقات در مجتمع نیایش تهران مرکز، متمرکز و برای 

هریک از محورهای اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، هنر 

و سلامت یک دبیر اختصاص داده شده است و مسابقات به صورت 

مجازی و از یک دبیرخانه متمرکز دنبال می شود.«

یکانی افزود: »داورهای مرحله کشوری کرسی های آزاداندیشی 

دانشگاه آزاد اسلامی از واحدها و تفکرات مختلف انتخاب شده اند 

و نباید تصور شود که همگی از تفکری خاص گزینش شده اند. 

علاوه بر آن، برخی استادان دانشگاه های دولتی که به بحث 

کرسی های آزاداندیشی در دانشگاه آزاد اسلامی علاقه داشتند نیز 

در مرحله کشوری کرسی های آزاداندیشی دانشگاه آزاد اسلامی 

شرکت دارند.«  وی افزود: »برگزاری مرحله کشوری کرسی های 

آزاداندیشی دانشگاه آزاد اسلامی دارای آیین نامه اجرایی است 

که در چارچوب طراحی شده و با شاخص های معین نحوه داوری 

بین تیم های شرکت کننده را مشخص می کند.« 

حقوق و دستمزد کارکنان مدارس سما ساماندهی 
می شود

سیدمحمد بطحایی در گفت وگو با ایسکانیوز، درباره اقدامات این 

معاونت در زمینه ساماندهی حقوق معلمان و کارکنان مدارس 

سما اظهارکرد: »واقعیت این است که نظام پرداختی در مدارس 

سما به ویژه در چندسال اخیر، وضعیت نابسامانی دارد و ما یکی 

از اولین اقداماتی که در ماه های آینده در دستورکار قرار خواهیم 

داد، سروسامان دادن نسبی به این نظام پرداختی است.« 

وی افزود: »میزان پرداختی به کارکنان و معلمان مدارس سما، 

مطابق با زحمات و تلاش های آنها به ویژه در یک سال اخیر نیست 

و ما در تلاش هستیم ظرف یک تا دوماه آینده، اقدامات موثری در 

زمینه ساماندهی حقوق  و نظام پرداختی کلیه کارکنان و معلمان 

مدارس سما انجام شود. البته برای مدیران مدارس اقداماتی صورت 

گرفته که خوشبختانه توانستیم بخشی از مشکلات را حل کنیم.« 

بطحایی ادامه داد: »میزان پرداختی به معلمان و کارکنان باید 

متناسب با میزان زحمت، تلاش و تاثیرگذاری آنها در مدارس 

باشد؛ یعنی فردی که عملکرد خوبی دارد و موجب موفقیت مدرسه 

در عرصه های مختلف شده، شایسته تقدیر است و میزان حقوق و 

دستمزد او نسبت به فردی که به اتفاقات مدرسه بی تفاوت است، 

باید بیشتر باشد. برای ساماندهی این موضوع ظرف یک تا دوماه 

آینده اقدامات اساسی انجام خواهد شد.« 

معاون آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی درباره 

نحوه تامین اعتبارات برای ساماندهی نظام پرداختی معلمان و 

کارکنان مدارس سما تصریح کرد: »خوشبختانه باوجود صدمه ای 

که کرونا به وضعیت درآمدی دانشگاه و مدارس وارد کرد، با مشکل 

جدی برای تامین اعتبارات مواجه نیستیم و می توانیم حداکثر 

تا دوماه آینده تحولات خوبی را در حوزه میزان حقوق و دستمزد 

همکاران مان در مدارس سما داشته باشیم.« 

وی در پایان خاطرنشان کرد: »کارکنان و معلمان مدارس سما در 

یک سال گذشته علاوه بر مشکلات معیشتی، با شرایط حاصل از 

شیوع کرونا مواجه بوده اند و انصافا از هیچ تلاشی برای تعلیم و 

تربیت دانشجویان دریغ نکرده اند. به همین دلیل شایسته است 

در نحوه پرداخت حقوق و دستمزد این عزیزان بازنگری جدی 

صورت بگیرد و امیدواریم بتوانیم قدم کوچکی در راستای قدردانی 

از زحمات آنها برداریم.« 

مشاوره به ۶۵ هزار
دانشجوی دانشگاه آزاد

مشاوره های دانشگاهی
در کرونا هم تعطیل نیستند
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»فرهیختگان«درگفتوگوبامدیرانمدرسههایمهارتیبررسیکرد

تدارک ویژه مدارس مهارتی برای خدمات آموزشی ۱۴۰۰

باحضوردکترولایتیانجامشد

رونمایی از اولین اسپری ضدکرونای ایرانی
در بیمارستان مسیح  دانشوری
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تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری 
تخصصی دانشگاه آزاد

یت  واحدهای علمی-کاربردی  مامور
یف شد براساس خوشه های شغلی تعر

۹۰ دانشگاه وارد تقسیم کار ملی 
یست فناوری شدند ز

ورش به اصلاح  یر هم ز حتی وز
بودجه فرهنگی نمی رسد
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